contratação deverá ser celebrada com a empresa  RADIAL

AUTO CENTER AUTOPEÇAS LTDA, CNPJ/CPF

30.925.049/0001-16, pessoa jurídica de direito privado,

com sede na Rua Amaral Raposo s/n, Extrema, Grajaú-

MA, CEP 65940-000, Grajaú, Maranhão. A contratação

terá seu valor global no importe de R$ 93.461,00 (noventa e

três mil, quatrocentos e sessenta e um reais), em

conformidade com o que prevê a Lei 14.133/2021, Art. 75,

I - Dispensa em Razão de Valor para Serviços e Compras.

Publicado por: Cristiano de Sousa Nascimento

Código identificador: 5mk4dd8yci920250625220653

EXTRATO DE CONTRATO

RESENHA DE EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Contratação de empresa especializada em manutenção

preventiva e corretiva de veículos com fornecimento de

peças e acessórios para atender a frota pertencente à

Câmara Municipal de Arame - MA., nas condições

estabelecidas neste Contrato e no Termo de Referência.

VALOR TOTAL: R$ 93.461,00 (noventa e três mil,

quatrocentos e sessenta e um reais). Exercício 2025 –

Dotação Orçamentária: 0101.010310001.2.001 Atuação

Legislativa , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros

serv. de terc. pessoa jurídica, ficando o saldo pertinente aos

demais exercícios a ser empenhado oportunamente, à conta.